
 

 Na padesátém 81 

  100 82 Praha 10 

1 

 

                                            

 

 Příloha č. 3 Výzvy a zadávacích podmínek 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI A EKONOMICKÉ A FINANČNÍ 

ZPŮSOBILOSTI SPLNIT VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

analogicky dle § 74 odst. 1  

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

Dodavatel: ……………... sídlem: ……………………………………IČO: …………………… 

 
podávající nabídku na veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou ve výběrovém řízení s názvem:  

 

Zajištění nákupu silové elektřiny a zemního plynu na komoditní burze 

 

čestně prohlašuje, že splňuje následující způsobilost, neboť je dodavatelem: 

 

 který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin 

podle právního řádu země sídla dodavatele;  

 který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

 který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění, 

 který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

 který není v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země 

sídla dodavatele. 

 který je ekonomicky a finančně způsobilý splnit veřejnou zakázku. 

 

 

V ……………. dne………………………… 

 

Podpis:  …………………………………………………………………………………… 

(osoba/osoby oprávněná/oprávněné jednat jménem či za dodavatele)  

  


